
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO 

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

ABRIGO LAR DOCE LAR 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Rua José Bento de Moraes, nº29, Ney Braga, São João do Ivaí. PR 

CEP: 86930-000 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024 

EDITAL Nº 016/2024 
 

Edital de HOMOLOGAÇÃO FINAL dos inscritos no Processo Seletivo 
Simplificado n.° 002/2024. 

 

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado n.° 002/2024 do Consórcio 

Intermunicipal de Proteção à Criança e ao 

Adolescente da Comarca de São João do Ivaí, 

Estado do Paraná no uso de suas atribuições 

legais, 

 

R E S O L V E 

 

Realizar a HOMOLOGAÇÂO FINAL da relação dos 

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado acima citado.  

 

CARGO: CUIDADOR(A) 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

001 STEFANIA SOUSA DE CARVALHO 13.986.833-1  
002 LUANA MOREIRA DA SILVA  13.932.741-1  

 
003 MARCIA VIEIRA DA COSTA 

PEREIRA  
 

9.188.263-9 

004 ANA PAULA DE OLIVEIRA NAZARIO 
FERREIRA  

47.629.153-7  
 

005 PAMELA VITORIA DA COSTA 
SOARES  

 

14.985.472-0  
 

 

 

 

 



 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO 

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

ABRIGO LAR DOCE LAR 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Rua José Bento de Moraes, nº29, Ney Braga, São João do Ivaí. PR 

CEP: 86930-000 

 
CARGO: PSICÓLOGO(A) 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

001 SUZIANI LIMA DA SILVA  10392991993  
 

002 JÉSSICA GONÇALVES DA SILVA  10.908.747-5  
 

003 BRUNA LETÍCIA DO COUTO DE 
SOUZA  

 

10.887.447-3 
 

 

São João do Ivaí, 18 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

REINALDO GROLA 
Presidente do Consórcio 

 

 

JÉSSICA LISLEY DE SOUZA  

Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


